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NJOFTIM PËR PUBLIKUN

Të nderuar,

Ju njoftojmë se, për shkak të mbindërtimit të hapësirave dhe riorganizimit të brendshëm të zyrave, si dhe të rilokimit të zyrtarëve nga pjesa administrative në atë të laboratorit, operimi i AKPPM-së do të jetë i kufizuar përkohësisht. Si rezultat i kësaj situate, mund të ketë vonesa në procedimin e lëndëve dhe kërkesave tuaja.

Ju lusim për mirëkuptim dhe bashkëpunim gjatë kësaj periudhe tranzitore.

Shpresojmë që në një afat sa më të shkurtër kohor të rikthehemi në funksionim të plotë dhe në shërbim normal për të gjithë palët e interesuara.

Për caktimin e takimeve dhe për paraqitjen e kërkesave të ndryshme, ju lutemi t’u drejtoheni zyrtarëve përkatës përmes adresave zyrtare të emailit.
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Faleminderit për mirëkuptimin tuaj.
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